退会届

一般社団法人 日本地球化学会 御中

この度、私は以下のとおり日本地球化学会の退会を希望します。

申請日 年 月 日
受付日

（事務局記入欄）
  年 月   日

フリガナ 会員番号

氏名
氏 名

○印

会費納入
（会費納入実

績を確認して

申告して下さ

い）

私は 年分まで会費納入済みです。

〒

電話 FAX

退会後の連
絡先

E-mail  @

退会理由
（記入任
意）

・ 必要事項を記入後、郵送するか、ファックス、もしくはスキャンして pdf 化した上での
e-mail 添付により、学会事務局まで提出をお願い申し上げます。不明な点は学会

事務局までご確認下さい。

・ 会員番号は、会員名簿号により確認出来ます。
・ 必ず捺印をお願いします。
・ 提出後、 理事会で承認されて受理されるまで 2 ヶ月程度かかります。

・ 会費納入実績が申告と異なる場合、申告通りの会費納入が確認されるまで退会届
は受理されません。

・ 提出日が 9 月以降の場合は、提出年までの年会費の納入が必要です。納入が確認

されるまで退会届は受理されません。

（提出・問い合わせ先）

一般社団法人 日本地球化学会事務局
〒162-0801
東京都新宿区山吹町358-5　アカデミーセンター
（株）国際文献社内
TEL:03-6824-9371 FAX:03-5227-8631
gsj-post@bunken.co.jp